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EURUSD

Euro Bölgesi'nde yatırımcısı güveni üst üste beşinci ayında da 

artış gösterdi. Ancak yatırımcıların önümüzdeki döneme ilişkin 

beklentilerinde düşüş sürüyor.

Sentix tarafından açıklanan rapora göre, bir önceki ay 28,1 

seviyesinde bulunan Yatırımcı Güven Endeksi Temmuz ayında 

29,8 puana geldi. Piyasalar endeksin 30,0 puan seviyesine 

çıkmasını bekliyorlardı.

Cari endeks 21,3 puandan 29,8 puana çıkarak, 2018 yılı Ekim 

ayından bu yana en yüksek seviyesini gördü. Yatırımcı Beklenti 

Endeksi ise 35,3 puandan 29,8 puana indi ve bu yılın en düşük 

seviyesine geldi.

Euro Bölgesi'nin en büyük ekonomisi olan Almanya için Sentix

Yatırımcı Güven Endeksi 32,9 puandan 33,8 puanı çıktı. Cari 

Endeks 29,5 puandan 37,8 puana çıkarken, Beklenti Endeksi 

36,3 puandan 30,0 puana geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden dolar endeksine bağlı hareketlerden 

gelen alımlar ile yükselen EURUSD paritesinde, gün içi 

yükselişlerde satış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Önemli direnç seviyesi, 1.1893 olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde ise, 1.1846 bugün için destek seviyesidir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

Boris Johnson, 19 Temmuz’daki yeniden açılış tarihinin 

“sadece birkaç gün uzakta” olduğunu, ancak “salgın bitmekten 

çok uzak” olduğunu söyleyerek konferansına başladı.

“19’una kadar kesinlikle bitmeyecek,” diyor ve vakaların hala 

hızla arttığını ve 19 Temmuz’daki Özgürlük Günü’nde günde 

yaklaşık 50.000 enfeksiyon tahmin edildiğini de sözlerine 

ekledi. Ancak, hükümetin aşılama hedeflerine ulaşma yolunda 

olduğunu ve aşıların etkili olmaya devam ettiğini söylüyor. 

“Önümüzdeki birkaç hafta içinde toplumu yeniden açamazsak 

kendimize karşı dürüst olmalıyız… ne zaman normale 

dönebileceğiz?” diyor. 12 Temmuz’da, 19 Temmuz için tekrar 

açıklama yapılacağı da eklendi. 

40 yaşın altındakilere, mevcut 12 haftadan aşağı, sekiz hafta 

arayla aşı dozları verileceği belirtildi. 

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden alımların gelmesi ile birlikte yükselen GBPUSD 

paritesinde, gün içi yükselişlerde satış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir. Önemli direnç seviyeleri, 1.3908 ve 1.3935 olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde ise, 1.3822 destek konumundadır.
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USDJPY

Olimpiyatlarda salgın koşulları çerçevesinde alınan sıkı 

tedbirler kapsamında yurt dışından izleyici gelmesine izin 

verilmeyeceğini belirten Suzuki, "Japonya içerisinden 

gelecek seyircilerle ilgili 21 Haziran'da üst düzey yetkililerle 

yapılan görüşmelerde, tüm müsabakalarda seyirci sayısının 

üst sınırı 'saha seyirci kapasitesinin en fazla yüzde 50’sine 

kadar ve 10 bin kişiyi aşmayacak şekilde' belirlendi." dedi.

Suzuki söz konusu tedbirlere ilişkin kararın yarışmalara 

katılan sporcuların, seyircilerinin tezahürat desteğini alarak 

en başarılı performanslarını sergilemesi ve mümkün 

olduğunca daha çok kişi tarafından izlenmeleri arzusuna 

dayandığını ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden satışların gelmesi ile birlikte, anlık

fiyatlamada 110.814 seviyelerinde olan USDJPY 

paritesinde, 110.588 seviyesi önemli destek 

konumundadır. Geri çekilmelerde belirtilen seviyelere 

yakın alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Yükselişlerde ise, 111.142 direnç konumundadır.
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XAUUSD

Altın, Haziran ayında yapılan Fed toplantısının tutanakları 

açıklanmadan yatırımcıların enflasyona ağırlık vermesiyle 

1.800 dolar sınırında bulunuyor. Gram altın ise 500 TL’nin 

üzerine tırmandı.

Fed, çarşamba günü 15-16 Haziran’da gerçekleştirdiği 

toplantının tutanaklarını açıklayacak. Böylece piyasa 

tutanaklarda beklenenden erken bir faiz artırımı olup 

olmayacağına dair ipuçları arayacak.

Oversea Chinese-Banking Corp Ekonomisti Howie Lee ise 

Haziran ayındaki keskin düşüşten sonra altındaki bu 

yükselişin teknik bir toparlanma olduğunu belirterek “Altın 

1.800 doları geçmek istemiyor gibi gözüküyor ama 

ekonomik verilerde herhangi bir kötüleşme olursa, bu altının 

yükselmesini hızlandıracaktır” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1801 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1805 ve 1810 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1786 – 1780 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Suudi Arabistan liderliğindeki 13 üyeli OPEC ile Rusya 

önderliğindeki OPEC dışı petrol üreticisi 10 ülkenin enerji ve 

petrol bakanları, 1 Temmuz'da ağustos ayı itibarıyla 

uygulanacak üretim politikasına ilişkin kararı görüşmek üzere 

toplanmış ancak iki gün üst üste yapılan görüşmelerde üye 

ülkeler arasında anlaşmaya varamaması üzerine karar 

toplantısı bugüne ertelenmişti.

Perşembe ve cuma günü gerçekleştirilen görüşmelerde 

ağustos-aralık döneminde petrol üretiminin her ay günlük 400 

bin varil artırılması ve mevcut üretim kesintisi anlaşmasının 

2022 yılı sonuna kadar uzatılması önerisi üye ülkelerin 

çoğunluğu tarafından desteklenirken, görüşmeler Birleşik Arap 

Emirlikleri'nin "üretim kotasının artırılması" isteği nedeniyle 

sonuçsuz kalmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 76.65 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,75.46 ve 74.21 olarak belirlenmiştir.
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DAX

DAX Pazartesi gününün erken saatlerinde yüzde 0,7'ye kadar 

düştü, ancak öğlene kadar yetişebildi, kayıpları azalttı ve 

nihayetinde 15.661 metrede yüzde 0.1'lik küçük bir artı ile emekli 

oldu. Hafta başında ABD'den herhangi bir hareketlilik gelmezken, 

son olarak resmi tatil nedeniyle ABD ticareti kapalı.

Bayer hisseleri kendilerini DAX'ta kaybeden tarafta buldu . Eksi, 

zaman zaman yüzde 1'in biraz altındaydı. Bu, olası geri dönüş 

girişiminin ivme kaybettiği anlamına geliyor.

Yatırımcılar, bazı kötü glifosat haberlerinin baskısı altına girdikten 

sonra hisse senedinin toparlanabileceğini ummuştu.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan ve volatilitenin yüksek olduğu 

görülen DAX tarafında, gün içi önemli destek seviyeleri, 15592 

olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 15732 direnç 

konumundadır. Geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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BTCUSD

Grayscale, CoinShares gibi sekizden fazla fonun hesaba 

katıldığı rapora göre kripto para fonlarındaki genel trend, bir 

ayın ardından tersine döndü. Mayısın ortasından beri 

ekside olan fonlar, iki hafta önce 44 milyon dolar kayıp 

yaşamıştı.

Geçen hafta boyu görülen para akışı sonucunda kripto para 

fonlarına net 63 milyon dolar para girişi oldu.

Dokuz hafta aradan sonra, majör kripto paraların fonlarının 

hiçbiri ekside kalmadı.

Ethereum fonları, üç haftanın ardından 17.7 milyon dolar ile 

ilk kez pozitif bölgede konumlandı. Bunlardan, iki hafta 

önce 49.7 milyon dolar net çıkış olmuştu.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan Bitcoin tarafında, gün içi geri

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 32474 seviyesine yakın

değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 35890 direnç seviyesidir..
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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